傘下団体代表者各位

NPO法人 神奈川県アーチェリー協会

2022年 3月

2022年 6月選手負担額追記

連盟主催競技会参加費補助改定のお知らせ

日頃より当協会の運営にご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。既にご連絡いたしました通り 2022 年度

より公社）全日本アーチェリー連盟主催競技会参加費が改定される運びとなりました。これに伴い下記表の

黄色塗りつぶし競技会は 2021 年度まで県協会が参加費を全額補助してまいりましたが半額補助に改定。ま

た、グレー塗りつぶし競技会参加費の半額補助を新設いたしたくご連絡申し上げます。

直近の競技会は全日本フィールド選手権となり既に大会要項等のご連絡済みです。今後は選考会議を経

て参加が確定した選手は新参加費の半額を

横浜銀行 横浜駅前支店 普通６５８９４２６

NPO 法人神奈川県アーチェリー協会 理事 池田幸一 へ送金いただくこととなります。

お手数をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

競技会名 年代 旧参加費 新参加費 県協会補助 選手負担額

全日本ターゲット選手権 全年代

¥6,000

¥10,000

¥5,000 ¥5,000

全日本社会人ターゲット選手権 補助無し ¥10,000

全日本フィールド選手権 全年代

¥7,000

¥10,000

¥5,000 ¥5,000

全日本社会人フィールド選手権 補助無し ¥10,000

全日本室内選手権

一般 ¥6,000 ¥10,000 ¥5,000 ¥5,000

小中学生 ¥4,000 ¥5,000 ¥2,500 ¥2,500

全日本小中学生選手権 小中学生 ¥2,000 ¥5,000 ¥2,500 ¥2,500

ナショナルチーム選考会 全年代 ¥5,000 ¥10,000 ¥5,000 ¥5,000

ゴールデンエイジカップアーチェリー大会 小中学生 ¥4,000 ¥5,000 ¥2,500 ¥2,500

ISPS カップ

一般 ¥6,000 ¥8,000 補助無し ¥8,000

高校生 ¥4,000 ¥6,000 補助無し ¥6,000

小中学生 ¥2,000 ¥4,000 補助無し ¥4,000

チャレンジ大会

一般 ¥5,000 ¥8,000 補助無し ¥8,000

高校生 ¥3,000

¥6,000 補助無し ¥6,000

小中学生 ¥4,000 補助無し ¥4,000